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Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Jakub Kosek objął patronatem VIII Zlot Małgorzat z Małopolski, który
odbędzie się 20 czerwca w Sali Obrad Urzędu Miasta Krakowa. Tegoroczna edycja wydarzenia przebiegać
będzie pod hasłem „Życie to teatr”.

Do udziału w zlocie zaproszone są wszystkie kobiety noszące imię Małgorzata oraz jego różne
odmiany, m.in. Rita czy Margerita. Organizatorzy przewidują udział ponad 150 uczestniczek z całej
Małopolski. Wydarzenie ma charakter integracyjny i jest okazją do spotkania, wymiany doświadczeń
oraz wspólnego świętowania w wyjątkowym gronie.

Program tegorocznej edycji nawiązuje do świata teatru i sztuki. Uczestniczki będą mogły wziąć udział
w występach artystycznych, konkursach oraz pokazie mody inspirowanym latami dwudziestymi. Nie
zabraknie również tradycyjnych elementów zlotu, takich jak wspólne spotkania przy kawie, słodki
poczęstunek oraz symboliczne upominki.

Jednym z najważniejszych punktów wydarzenia będzie wręczenie tytułu Super Małgorzaty 2026. W
tym roku wyróżnienie otrzyma Małgorzata Bogajewska – reżyserka teatralna i dyrektorka Teatru
Ludowego w Krakowie. Laudację wygłosi inicjatorka projektu, Małgorzata Jantos.

W programie znalazły się także wykłady i spotkania poświęcone tematyce teatralnej. Uczestniczki
wysłuchają m.in.: wystąpienia Małgorzaty Bogajewskiej pt. „Urok małych światów”, prelekcji Agnieszki
Cianciary-Fröhlich dotyczącej komedii dell’arte oraz spotkania poświęconego teatrowi lalek dla
dorosłych. O oprawę muzyczną wydarzenia zadba Grupa Estradowa Państwowej Szkoły Muzycznej II
stopnia im. Władysława Żeleńskiego w Krakowie.

Projekt „Małgorzaty dla Małopolski”, zainicjowany przez Małgorzatę Jantos, byłą radną Miasta
Krakowa, od lat łączy tradycję imieninowego świętowania z działalnością społeczną i samorządową.
Zlot stał się rozpoznawalnym wydarzeniem integrującym kobiety z różnych środowisk oraz
promującym aktywność społeczną i kulturalną.

Objęcie wydarzenia patronatem przez Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa podkreśla jego
znaczenie dla integracji społecznej, promocji aktywności obywatelskiej oraz budowania więzi między
mieszkankami Krakowa i Małopolski.

Link do wydarzenia

 

https://fb.me/e/aVbF4fPKL

